

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 019

Stavba: Výměna výtahu v pavilonu stravování, ZŠ Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

KSO:

Místo: ul.Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 10.5.2018

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

261238

DIČ:

Uchazeč:

Helgos s.r.o., Revoluční 8, Ústí nad Labem

IČ:

46711732

DIČ:

CZ46711732

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

635 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	635 000,00	133 350,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

768 350,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 019

Stavba: Výměna výtahu v pavilonu stravování, ZŠ Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

Místo: ul.Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

Datum: 10.05.2018

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Uchazeč: Helgos s.r.o., Revoluční 8, Ústí nad Labem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		635 000,00	768 350,00	
019	Výměna výtahu v pavilonu stravování, ZŠ Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem	635 000,00	768 350,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna výtahu v pavilonu stravování, ZŠ Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

KSO:
Místo: ul.Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

CC-CZ:
Datum: 10.05.2018

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:
Helgos s.r.o., Revoluční 8, Ústí nad Labem

IČ: 46711732
DIČ: CZ46711732

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			635 000,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	635 000,00	21,00%	133 350,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	768 350,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu v pavilonu stravování, ZŠ Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

Místo: ul.Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

Datum: 10.05.2018

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Uchazeč: Helgos s.r.o., Revoluční 8, Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

635 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

117 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

50 000,00

94 - Lešení

12 000,00

96 - Bourání konstrukcí

55 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 800,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 800,00

M - Práce a dodávky M

510 200,00

21-M - Elektromontáže

35 000,00

33-M - Montáže dopravních zařízení

475 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu v pavilonu stravování, ZŠ Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

Místo: ul.Míru 152, Děčín - Boletice nad Labem

Datum: 10.05.2018

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Uchazeč: Helgos s.r.o., Revoluční 8, Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

635 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 117 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce 50 000,00

1	K	90000001	Zednické přípomocce	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
---	---	----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Omítky ve výtahové šachtě budou vyspraveny. Původní kotvení vodiček, pokud nebude použito, bude odstraněno a stěny začištěny

2	K	95290001	Vyčištění spodní části, dojezdu výtahových šachet	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D 94 Lešení 12 000,00

3	K	949311-R	Mt+dmr lešení do výtahových šachet včetně nájemného	m3	24,000	500,00	12 000,00	
---	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV 2,00*2,00*6,00 24,000

D 96 Bourání konstrukcí 55 000,00

4	K	939000000	Vybourání otvorů a prostupů pro nová vodítka výtahu včetně odvozu a likvidace stavební suti	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 7 800,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 800,00

5	K	784000001	Výmalba výtahové šachty	m2	52,000	150,00	7 800,00	
---	---	-----------	-------------------------	----	--------	--------	----------	--

VV 6*(2,00+2,00)*2+2,00*2,00 52,000

D M Práce a dodávky M 510 200,00

D 21-M Elektromontáže 35 000,00

6	K	21-M-01	Úpravy elektroinstalace	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
---	---	---------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

*Poznámka k položce:
Hlavní el. přívod:
Bude použit původní. Jištění přívodu musí být provedeno jističem v hlavním nebo podružném rozvaděči typu 3f/B. Dimenze přívodního vedení by měla stačit i na nové zařízení. Hlavní vypínač výtahu musí být 4-polový uzamykatelný, osazený pomalutavnými pojistkami dle dodavatele výtahu.*

D 33-M

Montáže dopravních zařízení

475 200,00

7	K	330000000	Demontáže, odstranění, likvidace stávajícího nákladního výtahu vč. souvisejících vstupních dveří a rámu	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	
8	K	330000001	Nákladní výtah dle požadavků v technické zprávě	kus	1,000	398 000,00	398 000,00	

P

*Poznámka k položce:
Provedení: nepřúchozí
Nosnost: 800 kg - 6 osob
Zdvih výtahu : cca 6 m
Počet stanic: 2
Počet nástupišť: 2
Šachetní dveře : světlý rozměr 1100x2000mm
Šířka x hloubka šachty: 1700mm x 1700mm*

*včetně kompletní technologie dle technické zprávy čl.3
včetně strojovny
včetně dveřních křídel a jejich montáže
včetně vodítek a jejich montáže
včetně hlavních a souvisejících prací dle technické zprávy čl.4
včetně provozní dokumentace*

9	K	330000009	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE - Osazování vodítek, začištění dveří výtahu, úprava otvorů v podlahách strojoven	kpl	1,000	50 200,00	50 200,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--